
Zápis z jednání SDH Doubek 
ze dne 27.10.2024 

 
 
Přítomni: Dana Čížková, Jan Kupr, Renata Kuprová, Václav Šťastný, Standa Lánský, Jiří Potměšil, 
Radek Šindelář, Blanka Wolajnyková, Hanka Lánská, Petra Zimová, Matěj Kupr, Kateřina 
Koudelková, Karel Čadil 
 

Omluveni: Marcel Kresta, Blanka Krestová, Hanka Potměšilová, Olda Lacina, Veronika Löblová, 
Tomáš Sirotek, Martin Bílek, Jana Šindelářová,  
 

Neomluveni: Martin Zima, Jarda Navrátil, Jiří Potměšil ml., Vítězslav Marek, Lucie Kriesman 

 

 

1. Čerpání vody z hydrantů v Babicích a na Hradešíně – stále trvá, pokud se bude potřebovat 
čerpat, dopředu volat Standovi. Bez jeho souhlasu (popř. souhlasu Haničky) zákaz odběru vody.  
Doubravčice jen po zavolání, zda mají dost vody. 
Čerpání Doubek – možnost u školy nebo obchodu 

Po zásahu se bude jezdit pro vodu do Říčan 

 

2. Zvedání vrat při výpadku elektrického proudu – napojit zástrčku z napájení vrat do 
elektrocentrály tatry CAS 32. Nezvedat pomocí řetízku!  Pozor na dovírání vrat, zůstávají 
pootevřená. 
  

3. Volací znaky – HKO 310 – Tatra 815 CAS 32, HKO 311- Ford Transit, HKO 312 – Tatra 8x8  

SDH obdrželo 2 nové vysílačky Motorola, zásah technická pomoc – po odstranění hrozby použít 
kód 40 

 

4. Bankovní účet SDH – 3019831/0300, kontrola plateb příspěvků 

 

5. Okrskové zprávy 

Schromáždění delegátů 16.11. v Babicích za Doubek jde Vašek, bude od rána 
Verča – nemáme žádné zprávy 
 

6. Okres – Marcel 

       Řešilo se NSA – jak se bude řešit vracení peněz zpět do sborů 

Shání se účetní - Gábina Hynková, Tehov 

Kurz “Základní odborné přípravy člena JSDH” viz  příloha 

zkoušky odbornosti SH ČMS Hasič III. a II.  Termín: sobota 16. listopadu 2024 

Registrace ke zkouškám probíhá on-line do 6.11.2024 nebo do naplnění maximální 
kapacity 50 uchazečů. 
Zkouška Hasič III.: https://forms.office.com/e/sHRgRbftge 

Zkouška Hasič II.: https://forms.office.com/e/8jT59cnqDf 

Setkání představitelů sboru - Vašek pokud bude moct 
 

7. Soutěže:   

https://forms.office.com/e/sHRgRbftge
https://forms.office.com/e/sHRgRbftge
https://forms.office.com/e/8jT59cnqDf


 

5.10. - ZHVB – 2 družsta mladší – 10. místo, druhé družstvo mimo soutěž, 1 starší - N, 1 dorost- 

1 místo (postupuje na Kraj (Kladno-8. místo) 
 

 

8. Výjezdy za uplynulý měsíc: 

Žádné 

 

9. Školení 
Měsíční školení výjezdové jednotky – 4.11.2024 

Školení na stanici v Říčanech – bohužel se nahlásili jen 2 členové, bude se rušit, musí se 
vymyslet jiný termín 

Labská - 8.-10.11. - Kristýna, Veronika, Kačka L, Danča, Blanka, Vašek. Pojede se vlastními 
auty. Tranzit??? 1600,- příspěvek na Labskou (Blanka, Kačka, Kristýna) příspěvek se jim 
zaplatí. Zítra 28.11.2024 hned poslat. 
 

10. Školení školka – nácvik na evakuaci. Dobře zpracovaná dokumentace. Není označen hlavní 
uzávěr vody (bude se řešit, až pí ředitelka stanoví termín školení). Standa se domluví s pí. 
ředitelkou. Zajistit školení dle možnosti školky 2024. 

 

Standa s Haninou udělat dětem Hasíka – ukázat hasiče, hasičárnu, udělat jim program. 
Standa domluví termín. V zimním období. 
 

Školení i pro doubecké hasiče – mladší, starší, dorost – termín po soutěžní sezóně, během 
podzima 

 

11. Technika: 

Tatra 8x8 –  

Transit –  

Nový Transit – 

Tatra CAS 32 –  

Mašiny –  modrá mašina chce provést kontrolu, červená je potřeba zavařit trubičku a čidlo 
teploměru, nutno přesunou do vyhřívané garáže 

Džberovky  - funkční, označit proudničky do schůze v říjnu (Vašek), chybí víčko na jednu 
džberovku (zatím není aktuální, pokud Marcel pojede, vyzvedne osobně) 
 

12. Nový dopravní automobil 
Žádost byla podána, přibližná cena zatím 1,6 mil. (dodání v případě úspěšné žádosti  
Q2/2025). Obec odsouhlasila a auto je v republice. Ford Transit. Čekáme na registraci akce. 
Přelom října a listopadu se mají ozvat, musí odevzdat do 31.12.2024 dle podepsané smlouvy, 
jinak bude penalizace 

Předání automobilu 19.11.2024 od 9 hod. Trutnov, jede Renata, Karel, Standa 

Slavnostní předání nového automobilu 23.11.2024 od 14 hod., grilované maso kuřecí a 
vepřové(Standa)10-20kg, chléb(Jirka)4xbochník, okurky, beraní rohy, tácky (Danča), pípa 



(Honza), pivo, nealko (Danča), Proseco (2 kartony) Péťa si vezme z domova, čaj, rum, sladké 
(Blanka W.) 

 

13. Kulturně společenská akce - návrhy 

Voda – ve 2025 

Sklípek – 2025 

Divadlo – 2025 - možnost jít do Ypsilonky 

Ples – 2025 

Kecka – 2025 

Předvánoční bowling – 2024 – návrh termínu 7.12. odouhlaseno, zamluvit termín 

Kýta - uskutečnila se, padl sud, kýta se snědla, vše krása 

 

14. Příspěvky na rok 2023 –  

2024 – dlužníci všichni 300 Kč - Standa připraví QR kód (do výročky) 
 

15. Zmapovat dešťovou kanalizaci v obci 

Částečně zmapováno, budeme pokračovat 
 

16. PLES – 8.3.2025 

Hudba zajištěna 3 lidi, 12 000, hudba z Babic 

Předtančení muži 
 

17. Nové webové stránky 

Rozdělit na JSDH a SDH 

JSDH – výjezdy, členové, technika – správce Marcel 
SDH – děti, akce pro obec – správce Marcel, ale články budou posílat trenéři, vedoucí … 

Obec schválila platbu na webové stránky. Pracuje se na nich. Funkční cca od září 2024. 

Aktuálně se pracuje na podkladech. Domluveno s Martinem Lacinou, že připraví texty 

FOTKA na úvodní stránku - do příští schůze vymyslet, co dát na úvodní foto – foto s lidmi nebo 

foto techniky 

Všichni se povinně podívat a připomínky zaslat Marcelovi. 
 

18. Anketa dobrovolný hasič roku - přihlášení za Brloh jako SDH, jedeme do Brna 29.11.2024, 

pojede Standa, Vašek, Olda, Kačka L., Blanka, Marcel bude řídit 
Medailonek – zaslat nejpozději do 12.11.2024(15.11. musíme odeslat) 
 

 

19. Sportovní fyzické testy – chlapi všichni, za ženy se hlásí Lucka - termín do výročky 

       Musí být pod dohledem 3 svědků 

 

20. Výroční schůze - 14.12.2024-od 16 hod.  

Hosté – starosty z okolních obcí z Březí, Hradešína, Doubravčic (pozve Renata),  
             pozvat okolní sbory (pozve Karel),  
             zastupitele (pozve Renča), pozvánky zajistí Karel,  
Zpráva – dorostenci, starší,Brloh– Vašek 



Přípravka - Verča 

Mladší - Blanka 

 

Pokladní – Renča 

Revizní – Marcel 

Výjezdovka – Karel 

SDH – Standa 

Občerstvení -  
 

 

21. Diskuze stávající  témata 

Karel –  kdo bude tankovat benzín do kanystrů, tankovat jen Vervu 

Vašek - je potřeba opravit starý modrý koš, je upadlá klapka 

 

22. Diskuze nová témata 

Vašek - Mukařovská hala na zimu – smlouvy podepsat, cena 550,- na hod., odsouhlaseno, 

Standa podepíše 

Renata – dar prostřednictvím p. Rybolové dar 5 000,- 

Karel – Podaná žádost na povodňové vybavení Agrofert 45 000,- spoluúčast sboru7 700,- 

Danča – ocenit 7 dětí za kraj zařídí Vašek a Kačka 

- přípravka 

 

 

Příští schůze: 24.11. 2024 

Příští schůzi povede: náměstek Jirka 

Místo a čas: hospoda 18:00 h 

Zapsala: Hanka Lánská 

Rozesílá: Hanka Lánská 

 

Vašek - hydrant, proudničky džberovky 2 tresty 

Matěj - zdravotní prohlídka 1 trest 

Olda – za klíče 2 tresty 

  

  

  

 

 


